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RESUMEN

SECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAL CIRO ALEGRIA [1692]:
EDUCACION

PLIEGO
:

ANEXO 01
CONCEPTOS PLIEGO DGCP CIFRAS

CONCILIADAS
I) PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO - PIM

1. RECURSOS ORDINARIOS 5,962,088.00 5,962,088.00 5,962,088.00
5,962,088.00 5,962,088.00 5,962,088.00PRESUPUESTO INICIAL

0.00 0.00 0.00CREDITOS SUPLEMENTARIOS
0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS
0.00 0.00 0.00REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES
0.00 0.00 0.00REDUCCIONES

2. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00PRESUPUESTO INICIAL
0.00 0.00 0.00CREDITOS SUPLEMENTARIOS
0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS
0.00 0.00 0.00REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES
0.00 0.00 0.00REDUCCIONES

3. RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 23,400.00 23,400.00 23,400.00
0.00 0.00 0.00PRESUPUESTO INICIAL
0.00 0.00 0.00CREDITOS SUPLEMENTARIOS

23,400.00 23,400.00 23,400.00TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS
0.00 0.00 0.00REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES
0.00 0.00 0.00REDUCCIONES

5. RECURSOS DETERMINADOS 5,434,931.00 5,434,931.00 5,434,931.00
5,434,931.00 5,434,931.00 5,434,931.00PRESUPUESTO INICIAL

0.00 0.00 0.00CREDITOS SUPLEMENTARIOS
0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS
0.00 0.00 0.00REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES
0.00 0.00 0.00REDUCCIONES

ACUMULADOS
PRESUPUESTO INICIAL 11,397,019.00 11,397,019.00 11,397,019.00
CREDITOS SUPLEMENTARIOS 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS 23,400.00 23,400.00 23,400.00
REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES 0.00 0.00 0.00
REDUCCIONES 0.00 0.00 0.00

TOTAL 11,420,419.00 11,420,419.00 11,420,419.00

II) INGRESOS CAPTADOS

2. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 3,273.48 3,273.48 3,273.48
3. RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 23,400.00 23,400.00 23,400.00
5. RECURSOS DETERMINADOS 84,716,643.66 84,716,643.66 84,716,643.66

TOTAL 84,743,317.14 84,743,317.14 84,743,317.14

III) EJECUCIÓN DE GASTOS

1. RECURSOS ORDINARIOS 5,544,529.16 5,544,529.16 5,544,529.16
3. RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 23,400.00 23,400.00 23,400.00
5. RECURSOS DETERMINADOS 1,702,836.24 1,702,836.24 1,702,836.24

TOTAL 7,270,765.40 7,270,765.40 7,270,765.40


